

ИП Мялкин К.К. ИНН: 781407817486  
 197373, РФ, г. Санкт-Петербург  
 ул. Ильюшина, д. 15, корп. 1  
 Телефон: +7 (904) 514 51 55; +7 (812) 982 41 21

**Коммерческое предложение на работы № 24/01/29 от 29.01.2024 г. по замене пожарного стояка -верхний розлив (15 этажей + подвал, тех. этаж, чердак), Комендантский пр., дом 34, корп. 1А**

Председатель: Татьяна Васильевна: +7 981 720 78 64, E-mail: [komendant\\_34.1@mail.ru](mailto:komendant_34.1@mail.ru)

Виды работ	Кол-во	Стоимость	Всего
1 Демонтаж стояка диам. 50-80 мм. (сталь)	53 м.пог	350,00 руб.	18 550,00 руб.
2 Бурение отверстий Ø 80 мм	17 шт.	2 000,00 руб.	34 000,00 руб.
3 Демонтаж пожарного крана	14 шт.	250,00 руб.	3 500,00 руб.
4 Прокладка стального трубопровода ДУ 76 водоснабжения из стальных бесшовной трубы ДУ 50	53 м.пог	1 750,00 руб.	92 750,00 руб.
5 Установка тройника ДУ 76 мм. (сталь)	15 шт.	2 300,00 руб.	34 500,00 руб.
6 Установка фланца ДУ 50 мм. (сталь)	2 шт.	800,00 руб.	1 600,00 руб.
7 Установка отвода 90°, 45° ДУ 76 мм. (сталь)	9 шт.	1 400,00 руб.	12 600,00 руб.
8 Установка спускника ¾	1 шт.	1 000,00 руб.	1 000,00 руб.
9 Установка креплений труб диаметром 76 мм.	34 шт.	250,00 руб.	8 500,00 руб.
10 Покраска труб в 2 слоя	56 м.пог	200,00 руб.	11 200,00 руб.
11 Заделка перекрытий противопожарной монтажной пеной	16 шт.	350,00 руб.	5 600,00 руб.
<b>ИТОГО без НДС:</b>			<b>223 800,00 руб.</b>

Стоимость материалов ДУ 76	Кол-во	Стоимость	Всего
1 Труба б/ш г/д 76x3,5 н/д 55м	55 м.пог	1 420,00 руб.	78 100,00 руб.
2 Отвод 76x3,5 б/ш	7 шт.	320,00 руб.	2 240,00 руб.
3 Отвод 45° 76x3,5 б/ш	2 шт.	305,00 руб.	610,00 руб.
4 Тройник 76x57 б/ш	15 шт.	648,00 руб.	9 720,00 руб.
5 Резьба стальная ДУ 50	15 шт.	156,00 руб.	2 340,00 руб.
6 Стальной воротниковый фланец Ду50	2 шт.	2 560,00 руб.	5 120,00 руб.
7 Кран шаровый 3/4ВН	1 шт.	558,00 руб.	558,00 руб.
8 Хомут на гайке 2" (76 мм), d63мм, гайка М8	34 шт.	94,00 руб.	3 196,00 руб.
9 Шпилька резьбовая оцинкованная М8x2000мм	8 шт.	141,00 руб.	1 128,00 руб.
10 Анкер забивной латунный (цанга) М8	34 шт.	41,00 руб.	1 394,00 руб.
11 Грунт-эмаль по ржавчине 3в1 Текс РжавоStop красная глянцевая 2 кг	2 шт.	1 862,00 руб.	3 724,00 руб.
12 Пена монтажная MasterTeks В1 огнеупорная профессиональная 750 мл	2 шт.	1 140,00 руб.	2 280,00 руб.
13 Перчатки с ПВХ покрытием	8 пар	28,00 руб.	224,00 руб.
14 Полотно для сабельной пилы по металлу	3 шт.	476,00 руб.	1 428,00 руб.
15 Круг отрезной по металлу 125x22x1 мм	20 шт.	31,00 руб.	620,00 руб.
16 Доставка материалов	1 шт.	10 000,00 руб.	10 000,00 руб.
<b>ИТОГО без НДС:</b>			<b>122 682,00 руб.</b>

**ВСЕГО: 346 482,00 руб.**

Заказчик: ТСЖ Комендантский 34

Исполнитель: ИП Мялкин К. К.

Председатель Татьяна Васильевна

ИП:

Мялкин К. К.

МП

Печать отсутствует